Blitz Festival Rochefort 2026

1 sur?2

Pl Nom
1 m LARKIN Viadyslav
2 g BOGDANOV Egor
3 DUCOS Antoine
4 ff GALVAN CIPRIANI Viviana
5 CHKROUN Benjamin
6 GARRIDO Mihai
7 VAN DEN BRANDE Norman
8 OSTROVSKIY Vova
9 DO Huu-Thi
10 f ERNST Luca
11 f GARRIGUE Julian
12 BUDAK Rezan
13 OURRY Elouan
14  LAVANANT Alexandre
15 FAVAUGE Elias
16 m RODRIGUEZ Adrien
17 YU Rock
18  NINEUIL Vincent
19 RODRIGUEZ Augustin
20 JOLY Julien
21 JOUNEAU Quentin
22 KLEIN Jean-Yves
23  JOLY Fabrice

24  ALLMENDINGER Anton Johannes

25 GARRIGUE Mahel

26 ROSSET Sandro

27  PICARD Clement

28 m PERIC Slavisa

29 JOUDOUX Armand

30 HEUTY Martin

31 ENTEM Alan

32 MCDERMOTT Malo

33 ff HARIHARAN Shambavi
34 PETERSOHN Sadko
35 RADJI Ethan

36 OURRY Elina

37 METZNER Nikolaus

38 RODRIGUEZ Antoine
39 HEUTY Antoine

40 MONTEAU Luc

41  ALVERMANN Christian
42  VERNOUILLET Lazare
43  GIRAUD Thierry

44 COUTURIER Nidal

45 LAPASSERIE Robin
46  HY Robin

47 DUBIN Lisa

48 OURRY Loen

49  CUIGNET Quentin

50 MANOUVRIER Antoine
51 SAYAH-HOBON Gabriel
52 RUTTER Ewan

53 REDON Denis

54 MERCURE Gilbert

55 RALLE Paul

56 BOYE Gabin

57 KEDJAR Ayoub

58 BELLENGER Samuel
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Blitz Festival Rochefort 2026
Classement aprés la ronde 11
Fede Ligue Club

Blitz Cat.
2417 F SenM
2413 F SenM
1944 F SenM
2012 F SenF
1991 F SenM
2034 F SenM
2102 N JunM
1986 F CadM
2192 F SepM
2067 F CadM
1969 F CadM
1976 F SenM
1753 F BenM
1980 N SenM
1871 N MinM
2214 F SenM
2141 F MinM
1954 F SenM
1975 F MinM
2132 F SenM
1870 N SenM
1717 F CadM
1908 F SepM
1700 N CadM
1470 N CadM
1940 F JunM
2089 N SenM
2057 F VetM
1614 F CadM
1534 N PupM
2126 F SenM
1979 F CadM
2032 F MinF
1781 F SenM
1634 N BenM
1621 F MinF
1760 N SenM
1756 F PupM
1676 N SenM
2300 N SepM
1823 F SenM
1763 F CadM
1843 F SepM
1551 N MinM
1199 N MinM
1531 F SenM
1635 F MinF
1606 F PupM

999 N BenM
1399 N SenM
1482 N PupM

999 N MinM
1604 N SepM
1778 F SepM
1790 N SepM
1199 N MinM

799 N PouM
1210 N SepM

UKR
UKR
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
SRB
FRA
FRA
FRA
IRL
ENG
GER
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CAN
FRA
FRA
FRA
FRA

ARA

NAQ
occC
IDF
NAQ
ARA
NAQ
NAQ
IDF
NAQ
NAQ
NAQ
BRE
NAQ
IDF

BRE
NAQ
ARA
BRE
NAQ
ARA

NAQ
IDF
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
BRE

NAQ
NAQ

NAQ
NAQ
NAQ

NAQ
PDL
NAQ
NAQ
CVL
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ
NAQ

NAQ
NAQ
NAQ
PDL

Amicale Echecs

Echiquier Poitevin

Perpignan - Les rois de la Tet
Chatillon Echecs
AGJA-Echiquier Aquitaine

CE du Bassin Annemassien - CABE
Aviron Bayonnais Echecs
Echiquier Niortais

Asniéres - Le Grand Echiquier
Foulayronnes Echecs

LEC Echiquier Limousin
Echiquier Poitevin

Echiquier Gouesnousien

LEC Echiquier Limousin
Malakoff et Mat

Echiquier Gouesnousien

Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs
Club d'Echecs Oyonnax-Dortan
Echiquier Gouesnousien

Echiquier Rochefortais

Club d'Echecs Oyonnax-Dortan

Foulayronnes Echecs

Palamede Echecs

Echiquier Niortais

LEC Echiquier Limousin

LEC Echiquier Limousin

Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs
Echiquier Gouesnousien

Foulayronnes Echecs
Echiquier Poitevin

Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs
Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs
Club d'Echecs de Marennes-Oleron

La Tour de Germanicus
Echiquier Nazairien

La Rochelle Echecs
Echecs Royan
Echiquier Tourangeau
La Tour de Germanicus
Echiquier Poitevin
Echiquier Rochefortais
Echiquier Salignacois
Echiquier Henri IV Pau
La Rochelle Echecs

La Tour de Germanicus

Echecs Royan
Echiquier Niortais
Echiquier Poitevin
Echiquier Nazairien

Pts Tr.
10"2 687
9% 672
8% 64%
8 59
7% 68%
72 66%2
72 65
T2 57
7 66
7 66
7 65%
7 59
7 55%
7 54
7 54
6% 72%
6. 667
6% 637
672 59%
672 58%
6% 55
6% 52V
6 61%
6 60%
6 567
6 557
6 54
6 53
6 49%
5% 60
5% 567
5% 55%
5% 547
5% 53
5% 52
5% 51
5% 51
5% 48
5% 47
5 59
5 55%
5 52
549%
5 49
547
5 47
5 46
4, 53
4 49
4, 46
42 43%
4%, 43
4%, 38%
4 52%
4 50%
4 49%
4 47
4 42

Perf NV
2585
2449
2252
2097
2102
2125
2165
2069
2080
2076
2047
1927
1871
1913
1867
2167
2100
2060
1970
1993
1940
1876
1949
1916
1780
1787
1944
1858
1685
1892
1843
1971
1797
1653
1814
1733
1627
1700
1621
1980
1676
1596
1581
1461
1531
1629
1572
1731
1328
1513
1363
1291
1344
1641
1483
1430
1050
1470
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Blitz Festival Rochefort 2026

2 sur 2

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

OEUILLOT Elian
LANOE Frederic
SAYA Yann
SAYAH-HOBON Adam
DELMAS-CHICHARRO Enki
DELMAS David
GUILLEVIC Martin
JUTARD Emmanuel
GARAY Louis
GAILLARD Emmanuel
CATHERINE Timothee
LANOE Leo

HENRY Thibault
MARILLER Romain

999 N BenM
1534 F SepM
1975 F MinM
1452 N PouM
1407 N BenM
1199 N SepM

799 N PouM
1660 N SepM
1714 F VetM
1430 F SepM
1888 F SenM
1199 E CadM
1199 N MinM
1814 F SenM

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

NAQ
NAQ
IDF
NAQ
NAQ
NAQ
PDL
NAQ
PDL
NAQ
IDF

ARA
IDF
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La Rochelle Echecs

La Rochelle Echecs
Thomas Bourgneuf - Creteil
Echiquier Henri IV Pau

La Rochelle Echecs

La Rochelle Echecs

Cercle d'Echecs de Nantes
Echiquier Rochefortais
Jade Echecs - Pornic
Echecs Royan

I'Echiquier de La Ville Montreuil

Ste Foy Echecs

Generation Miracle - CE de la Courneuve...

4 42
4 39"
3% 55Y2
3% 43%:
3% 43
3% 39%:
349
341%
341%
3 40%
2 45
2 40%2
2 39%:
0 36

1250
1267
1813
1433
1328
1359
1271
1320
1277
1211
1778
1093
1145
0
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